DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado 'A FESTA DAS LETRAS' E OS
ANAGRAMAS INSTRUTIVOS DA BRINCADEIRA: COMER de autoria de THIAGO
AZEVEDO SÁ DE OLIVEIRA, HENRIQUE MIGUEL DE LIMA SILVA, foi publicado nos
Anais V ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/73895

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/73895